4106-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.06.2018 № 851

О присвоении краевому государственному
автономному профессиональному образовательному
учреждению "Пермский техникум промышленных
и информационных технологий" имени Изгагина Б.Г.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить краевому государственному автономному

профессиональному образовательному учреждению «Пермский техникум

промышленных и информационных технологий» имя Изгагина

Бориса Георгиевича.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих